
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.016/03 
DE 26 DE JUNHO DE 2003 

Substitui membro do Conselho de Alimentação Escolar do 
Município de São José dos Campos. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, 
de 05 de abril de 1990, e 

Considerando o que consta do Memorando n.0 192/SME/2003, e do 
Decreto no 10.784, de 03 de outubro de 2002. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a Sra. Célia Regina Di Maio Bayerlein, como 
suplente, em substituição ao Vereador João Bezerra, para representar o Poder 
Legislativo junto ao Conselho de Alimentação Escolar- CAE. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
produzindo seu efeito, retroativamente, a partir de 12 de maio de 2003. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 26 de junho de 2003. 

E.""'-"" r s·" c-- h t:ma~b 
ai 

s 
Consultor Legislativo 

MCmérica de Almeida Teixeira 
Secretária de Educação 



D 11.016 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

2 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis dias do mês de junho do ano de dois mil e três. 

jJ J n • fr. r&'-V\ ~ 
Roberta ---M~~Fourniol Rebello 

Divisão de Formalização e Atos 


